

**T. Månsson Holding ApS**  
Krøsbærvej 17, 7330 Brande

**CVR-nr. 37 34 45 91**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022

---

Thomas Månsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T. Månsson Holding ApS Krøsbærvej 17 7330 Brande
	CVR-nr.: 37 34 45 91 Stiftet: 1. januar 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Månsson
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomheder</b>	TM Bolig ApS, Ikast-Brande Thomas Månsson Tømrer og Snedker ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.145 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.145.119	332.024
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.292</u>	<u>-1.819</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.137.827</b>	<b>325.205</b>
2 Skat af årets resultat	<u>7.496</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.145.323</u></b>	<b><u>325.205</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.145.119	332.024
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-56.996</u>	<u>-6.819</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.145.323</u></b>	<b><u>325.205</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.097.999</u>	<u>952.880</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.097.999</u>	<u>952.880</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.097.999</u></b>	<b><u>952.880</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.813	11.161
Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.813</u>	<u>11.161</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.813</u></b>	<b><u>11.161</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.118.812</u></b>	<b><u>964.041</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.662.768	517.649
Overført resultat	282.037	339.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.052.005</b>	<b>906.682</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.807	52.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.807	57.359
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>66.807</b>	<b>57.359</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.118.812</b>	<b>964.041</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	185.625	345.852	0	581.477
Resultatandel	0	332.024	-6.819	0	325.205
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	517.649	339.033	0	906.682
Resultatandel	0	2.145.119	-56.996	57.200	2.145.323
	<b>50.000</b>	<b>2.662.768</b>	<b>282.037</b>	<b>57.200</b>	<b>3.052.005</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.292	1.819
	<b>2.292</b>	<b>1.819</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-6.000	0
Regulering af tidligere års skat	-1.496	0
	<b>-7.496</b>	<b>0</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	435.230	435.230
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>435.230</b>	<b>435.230</b>
Opskrivninger 1. januar	517.650	185.626
Årets resultat	2.145.119	332.024
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>2.662.769</b>	<b>517.650</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.097.999</b>	<b>952.880</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TM Bolig ApS	Ikast-Brande	100 %
Thomas Månsson Tømrer og Snedker ApS	Ikast-Brande	100 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 185 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.